42 CORRIDA SICOOB CREDIUNA

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num. Nome Idd.

Feminino de 20 até 24 anos

1 379 LINABEL IRAMAIA PIMENTAL 21
Feminino de 25 até 29 anos
1 308 ALINE PEIXOTO CAMARGOS 26
2 392 MIRIAM NOGUEIRA RABELO 28
3 378 LETICIA MORAIS DE OLIVEIRA 27
4 408 ROSA ESTEFANI DA SILVA 27
Feminino de 30 até 34 anos
1 337 ELAINE DE SOUZA DUARTE 32
2 362 ISABEL CAROLINE G. RABELO 31
3 351 GABRIELA SILVA DO CARMO 31
4 419 THALITA GOMES SOARES 32
5 316 ARIANE APARECIDA FERREIRA 33
Feminino de 35 até 39 anos
1 332 DEBORA DENISE DE FARIA MIBIELLI 36
2 352 GERALDA ALINE DA SILVA COUTO 36
3 365 JAQUELINE FATIMA MORAIS 39
4 364 JAQUELINE APARECIDA SILVA 36
5 334 DELCA DA CONCEICAO ANGELO 39
6 323 CINTIA MARILIA MARCAL SANTIAGO 37
7 372 KARINA FERREIRA DE OLIVEIRA 35
8 322 CARMELITA RABELO 37
Feminino de 40 até 44 anos
1 416  SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA 43
2 381 LUCILENE MARIA DA COSTA 43
3 355 GLAUCIANA BATISTA ADAO SILVESTRE 42
4 423 VERALUCIA DA SILVA 44
5 374 KATIA LOPES MOREIRA E PEREIRA 43
6 380 LUCIENE COSTA NEVES 44
7 422 VALERIA ROCHA VALERIANO 40
8 404 ROBERTA MORETTO PARREIRA 41

Equipe

ITAUNA RUNNERS

BOCA DA MATA
RUNNING CAJURU
ITAUNA RUNNERS

NOCTIVAGOS

RUNNING CAJURU
BOCA DA MATA
ITAUNA RUNNERS
ITAUNA RUNNERS
ITAUNA RUNNERS

ITAUNA RUNNERS

CORRENDO POR Al BD -
CORREBOM

INDIVIDUAL

RUNNING CAJURU
FENIX RUNNERS
INDIVIDUAL
ITAUNA RUNNERS

ASMUBE
ITAUNA RUNNERS
RUNNING CAJURU

ITATIAIUCU RUNNERS
INDIVIDUAL
BORA
ITAUNA RUNNERS
INDIVIDUAL
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Tempo

00:47:31

00:50:53
00:57:13
01:11:22

01:11:58

00:55:01
00:55:49
00:59:55
01:02:38

01:07:34

00:50:11

00:52:53

00:55:19
00:57:18
00:58:52
01:02:39
01:09:45

01:10:38

00:51:02
00:52:28
00:53:14
00:54:00
00:54:50
00:56:19
00:56:54
00:57:19



42 CORRIDA SICOOB CREDIUNA

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
Feminino de 40 até 44 anos 9 394 PATRICIA APARECIDA SILVA FUZIYANA 40 ITAUNA RUNNERS 01:11:22
10 324 CLAUDIA CRISTINA MORAIS 44 INDIVIDUAL 01:12:06

Feminino de 45 até 49 anos

1 414 SANDRA PIRES 48 NOCTIVAGOS 00:57:11
Feminino de 50 até 54 anos
1 400 RENATA LAGO E BARROS 51 CORRENDO POR Ai BD - 01:13:15
CORREBOM
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